檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

教育部國民及學前教育署　函

地址：41341臺中市霧峰區中正路738之4號

傳　真：04-2332-1634

聯絡人：張素菁

電　話：04-3706-1134

受文者：苗栗縣私立中興高級商工職業學校

發文日期：中華民國107年9月26日

發文字號：臺教國署高字第1070114912號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明六(0114912A00_ATTCH1.png、0114912A00_ATTCH2.png、0114912A00_ATTC

H3.pdf、0114912A00_ATTCH4.pdf)

主旨：有關「107學年度高級中等學校學生英文作文暨英語演講

比賽」決賽報名注意事項，詳如說明，請查照。

說明：

一、依據本署107年6月15日臺教國署高字第1070066527號函（

諒達）辦理。

二、請各校於107年9月28日前辦理完畢初賽，並於9月28日（

星期五）上午8時起至107年10月12日（星期五）中午12時

止，完成參加決賽學生之網路線上報名作業（報名網址：h

ttp://www.tngs.tn.edu.tw/107entest/），逾期者則不

受理。

三、請將參賽學生資料全部登錄完畢後，列印學校報名表並核

章後於107年10月15日（星期一）上午10時前傳真至國立

臺南女子高級中學（以下稱臺南女中）教務處（傳真電話

：06-2154527），正本留校自存。若未於前述時間內完成

，視同未完成報名，各校不得有異議。

四、請各校承辦人輸入參賽學生報名資料時，務必於「資料預

覽」時，再次確認報名區別類型是否正確，一經報名確定

0

88

第2頁，共2頁

裝

訂

線

後，報名區別類型即無法再修改。

五、參賽編號及名單預定於107年10月19日（星期五）公告於

臺南女中網站，各校如有疑問，請於107年10月26日（星期

五）中午12時前與臺南女中教務處教學組張馨云組長聯繫

（電話：06-2131928#102，電子郵件：teach@tngs.tn.ed

u.tw），正式參賽名單將於107年10月30日（星期二）公

告於本網站，各校不得再提出任何異議。

六、檢附決賽報名資料及107學年度高級中等學校學生英文作

文暨英語演講比賽實施計畫各1份供參。

正本：花蓮縣各高級中等學校、宜蘭縣各高級中等學校、基隆市各高級中等學校、桃園

市各高級中等學校、新竹市各高級中等學校、新竹縣各高級中等學校、苗栗縣各

高級中等學校、金門及連江縣各高級中等學校、國立臺灣師範大學附屬高級中學

、國立政治大學附屬高級中學、國立華僑高級中等學校、臺中市各高級中等學校

、南投縣各高級中等學校、彰化縣各高級中等學校、雲林縣各高級中等學校、嘉

義市各高級中等學校、嘉義縣各高級中等學校、臺南市各高級中等學校、高雄市

各高級中等學校、屏東縣各高級中等學校、臺東縣各高級中等學校、澎湖縣各高

級中等學校、中正國防幹部預備學校

副本：本署高中職組(含附件) 2018-09-26
15:46:13

依分層負責規定授權單位主管決行